
РЕЗУЛТАТИ ПО ПРЕДМЕТОТ ДЕТСКА И ПРЕВЕНТИВНА СТОМАТОЛОГИЈА - 

ЈАНУАРСКА СЕСИЈА 

1. 7612            32 

2. 7585           33 

3. 7586           32 

4. 7570            28 

5. 7603            24 

6. 7589            23 

7. 7555            22 

8. 7469            18 

  

Положени се оние кои имаат 23 и повеќе бодови.                                                                                                                          

    Увид на тестот 13 февруари во 10 и 30 часот. 

  

 

12.02.2026 година                       проф. д-р Ана Сотировска Ивковска 

 


